年 月 日

経 済 産 業 大 臣 殿

繁 殖 証 明 書

下記のとおり繁殖したことを証明します。

記

品 名：アケゲザル
学術名：Macaca mulatta

数量及び性別等：3頭、雄
繁殖年月日：○○年○○月○○日
繁殖場所：東京都○○区○○○-○○○

親情報 （親が野生個体か繁殖個体かの記載が必要です。）

雄親：記載例： ２０１０年    ○月○日に○○国から輸出許可書○○番
（発行日○年○月○日）○○より輸入した繁殖個体

雌親：記載例： ２０１０年○月○日に日本の○○で生まれた繁殖個体

○○ ○○ ○○

(株)○○○○○○

　代表取締役社長　○○○○

　東京都○○○○○○○○○

〇〇〇〇

03-〇〇〇〇〇

氏 名 又は 名 称

及び代表者の氏名：

住所：

担当者名：

担当者電話番号：